Тульская область

Муниципальное образование  Крапивенское Щекинского района
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26 сентября  2014года                                                               № 09-246
О НАЧАЛЕ ОТОПИТЕЛЬНОГО СЕЗОНА  2014/2015 ГОДА

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Крапивенское Щекинского, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить начало отопительного сезона 2014/2015 года с  29 сентября 2014года  по требованию медицинских, дошкольных и образовательных учреждений с последующей подачей тепла в  объекты социально-культурного  назначения в зависимости от температурного наружного воздуха.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Крапивенское Щекинского района                                             А.Н.Кошелев

исп. Ларичева О.И.
т.71-2-10